
UCHWAŁA NR XVIII/273/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392) 
art.212 ust.1 pkt 1 i  2, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007-2013,

2) zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych w ramach programów i projektów finansowanych ze środków funduszy 
strukturalnych na realizację Działania „Pomoc Techniczna" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Urząd Marszałkowski zadań z zakresu administracji rządowej, Działań w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 i 2014-2020, przedsięwzięcia wieloletniego oraz zadania inwestycyjnego 
rocznego,

2) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięć wieloletnich w ramach Działań 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

3) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,

4) dotacją celową dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na realizację zadania "Zakup klimatyzatorów w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcch".

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2015 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 
r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i celowych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 2



DOCHODY GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/27315 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 615 655,27
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 615 655,27
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 615 655,27

OGÓŁEM 1 615 655,27

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 3



DOCHODY GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/27315 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 615 655,27
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 615 655,27
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 615 655,27

OGÓŁEM 1 615 655,27

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 4



DOCHODY GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/27315 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 499 500,00
Dotacje celowe 499 500,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

499 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 499 500,00

OGÓŁEM 499 500,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 5



DOCHODY GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/27315 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 499 500,00
Dotacje celowe 499 500,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

499 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 499 500,00

OGÓŁEM 499 500,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 6



DOCHODY GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/27315 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 660 417,83
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 660 417,83
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 660 417,83

OGÓŁEM 660 417,83

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 7



DOCHODY GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/27315 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 660 417,83
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 660 417,83
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 660 417,83

OGÓŁEM 660 417,83

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 8



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00 80 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 80 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 80 000,00 80 000,00
OGÓŁEM 80 000,00 80 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 9



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00 80 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 80 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wypłata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje 
(00076)

6060 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup samochodu dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach (00105)

6060 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00 80 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 10



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 928,84 1 928,84
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 928,84 1 928,84

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 1 928,84 1 928,84
OGÓŁEM 1 928,84 1 928,84

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 11



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 928,84 1 928,84
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 928,84 1 928,84

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4309 1 928,84

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4309 1 928,84

OGÓŁEM 1 928,84 1 928,84

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 12



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 12 015 105,30 9 739 032,20
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 194 690,88 8 194 690,88
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 169 045,38 8 194 690,88
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 7 025 645,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 820 414,42 1 544 341,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 2 726 190,16 600 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 094 224,26 944 341,32

OGÓŁEM 12 015 105,30 9 739 032,20

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 13



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 8 194 690,88 8 194 690,88
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 194 690,88 8 194 690,88
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115)

6050 25 645,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Modernizacja 2 sztuk jednoczłonowych pojazdów szynowych EN81 
(00090) (§6530)

6050 1 169 045,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) (§6530)

6050 5 818 454,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Modernizacja 2 sztuk jednoczłonowych pojazdów szynowych EN81 
(00090)

6050 1 169 045,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) (§6630)

6050 12 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115)

6050 1 169 045,38

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115)

6060 25 645,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet 
państwa) 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) (§6530)

6060 6 987 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) (§6630)

6060 12 500,00

OGÓŁEM 8 194 690,88 8 194 690,88

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 14



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 732 984,60 117 329,33
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 732 984,60 117 329,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6057 1 465 772,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 15 007,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 134 875,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 117 329,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 117 329,33

OGÓŁEM 1 732 984,60 117 329,33

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 15



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 887 429,82 1 227 011,99
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 887 429,82 1 227 011,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-
Kielce (1a025)

6057 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6057 405 417,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju 
wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście -
Pińczów i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda) (1a024)

6057 255 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-
Kielce (1a025)

6059 105 882,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 71 544,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju 
wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście -
Pińczów i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda) (1a024)

6059 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 16



Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)
(§6300)

6059 4 585,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)

6059 4 585,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 400 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)
(§6300)

6059 4 585,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-
Kielce (1a025)

6059 105 882,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)

6059 111 959,00

OGÓŁEM 1 887 429,82 1 227 011,99

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 18



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00 200 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 19



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 9 245 118,47 9 744 618,47
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 11 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 605,27
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 605,27
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 394,73
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 306,74
Składki na Fundusz Pracy 4120 87,99
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 9 234 118,47 9 733 618,47

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (finansowanie 
programów z UE) 3028 100 638,09 100 638,09
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
programów) 3029 17 759,66 17 759,66

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 20



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 4 452 160,50 4 737 160,50
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 785 675,38 785 675,38
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 781 122,73 866 122,73
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 137 845,19 137 845,19
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 113 706,63 113 706,63
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 20 065,88 20 065,88
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 282 710,00 282 710,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 49 890,00 49 890,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 718 993,25 718 993,25
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 126 881,16 126 881,16
Zakup energii (finansowanie programów z UE) 4268 17 765,00 17 765,00
Zakup energii (współfinansowanie programów) 4269 3 135,00 3 135,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 846 248,10 846 248,10
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 149 337,90 149 337,90
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie 
programów z UE) 4368 18 700,00 18 700,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
programów) 4369 3 300,00 3 300,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 28 067,00 28 067,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie programów) 4389 4 953,00 4 953,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(finansowanie programów z UE) 4398 129 500,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE) 4408 287 512,50 287 512,50
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów) 4409 50 737,50 50 737,50

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 93 500,00 93 500,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 16 500,00 16 500,00
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 51 000,00 51 000,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 9 000,00 9 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(finansowanie programów z UE) 4708 56 876,90 56 876,90

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 21



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów) 4709 10 037,10 10 037,10

WYDATKI MAJĄTKOWE 141 177,00 141 177,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 141 177,00 141 177,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie 
programów z UE) 6068 120 000,00 120 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 21 177,00 21 177,00

OGÓŁEM 9 386 295,47 9 885 795,47

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 22



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 605,27
Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 10 605,27
Pochodne od wynagrodzeń 394,73
Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 306,74
Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 87,99
OGÓŁEM 11 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 23



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 5 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 3 000,00
Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 3 000,00
OGÓŁEM 11 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 24



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 512 232,47 3 512 232,47
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 512 232,47 3 512 232,47

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

3028 70 038,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

3028 70 038,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

3029 12 359,66

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

3029 12 359,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4018 1 311 070,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4018 1 311 070,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4019 231 365,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4019 231 365,38

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4118 225 222,73

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4118 225 222,73

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4119 39 745,19

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4119 39 745,19

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4128 32 106,63
Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4128 32 106,63
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4129 5 665,88

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4129 5 665,88

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4178 255 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4178 255 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4179 45 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4179 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4218 442 615,75

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4218 316 815,75

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195)

4218 125 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4219 78 108,66

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4219 55 908,66

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195)

4219 22 200,00

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4308 426 700,00
Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4308 93 500,00
Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195) 4308 333 200,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4309 75 300,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 26



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4309 16 500,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195)

4309 58 800,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4388 28 067,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4388 28 067,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4389 4 953,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4389 4 953,00

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4418 86 700,00
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4418 78 200,00
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195) 4418 8 500,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4419 15 300,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4419 13 800,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195)

4419 1 500,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4428 51 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4428 51 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4429 9 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4429 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4708 56 876,90

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4708 56 876,90

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 27



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4709 10 037,10

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4709 10 037,10

WYDATKI MAJĄTKOWE 114 177,00 114 177,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 114 177,00 114 177,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

6068 97 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

6068 97 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

6069 17 127,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

6069 17 127,00

OGÓŁEM 3 626 409,47 3 626 409,47

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 28



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 499 500,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 499 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 
Pomoc Techniczna (1a034) 4018 285 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 
Pomoc Techniczna (1a034) 4118 85 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na RPO z UE Dz. 7.1) 
Pomoc Techniczna (1a034)

4398 129 500,00

OGÓŁEM 499 500,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 29



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 721 886,00 4 721 886,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 721 886,00 4 721 886,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

3028 15 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

3028 15 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

3029 2 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

3029 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4018 2 553 740,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4018 2 553 740,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4019 450 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4019 450 660,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4118 418 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4118 418 200,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 30



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4119 73 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4119 73 800,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4128 58 650,00
Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4128 58 650,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4129 10 350,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4129 10 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4178 10 710,00
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4178 10 710,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4179 1 890,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4179 1 890,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4218 276 377,50

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4218 276 377,50

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4219 48 772,50

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4219 48 772,50

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4268 17 765,00
Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4268 17 765,00
Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4269 3 135,00

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4269 3 135,00

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4308 349 848,10
Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4308 310 675,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 31



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195) 4308 39 173,10
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4309 61 737,90

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4309 54 825,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195)

4309 6 912,90

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4368 18 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4368 18 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4369 3 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4369 3 300,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4408 287 512,50

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4408 287 512,50

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4409 50 737,50

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4409 50 737,50

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4418 6 800,00
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4418 6 800,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4419 1 200,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4419 1 200,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 27 000,00 27 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 32



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 27 000,00 27 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

6068 22 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

6068 22 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

6069 4 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

6069 4 050,00

OGÓŁEM 4 748 886,00 4 748 886,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 33



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00 1 000 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 000 000,00 1 000 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

3028 15 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

3028 15 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

3029 2 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

3029 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4018 587 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4018 587 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4019 103 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4019 103 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4118 137 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4118 137 700,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 34



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4119 24 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4119 24 300,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4128 22 950,00
Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4128 22 950,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4129 4 050,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4129 4 050,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4178 17 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4178 17 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4179 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4179 3 000,00

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4308 69 700,00
Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4308 56 100,00
Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195) 4308 13 600,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4309 12 300,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4309 9 900,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.3) 
Pomoc Techniczna (1a195)

4309 2 400,00

OGÓŁEM 1 000 000,00 1 000 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 35



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00
Dotacje 80 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 80 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00 80 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 36



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup klimatyzatorów w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(00106)

6220 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 37



WYDATKI GRUDZIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 14.12.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00
Dotacje 80 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 38



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XVIII/273/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Wypłata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje (00076 ) ŚZMiUW 010 01006 -80 000,00 

2 Zakup samochodu dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach (00105 ) ŚZMiUW 010 01006 80 000,00 

3 Modernizacja 2 sztuk jednoczłonowych pojazdów szynowych EN81 (00090 ) UMWŚ 600 60001 0,00 

4 Zakup klimatyzatorów w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00106 ) ŚCO 851 85111 80 000,00 

OGÓŁEM 80 000,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 39



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI 
(1a005) UMWŚ 2009-2015 150 15011 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

1 928,84 
-1 928,84 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) UMWŚ 2015-2016 600 60001 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 

-1 169 045,38 
1 169 045,38

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019) ŚZDW 2010-2015 600 60013 -1 615 655,27 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 615 655,27 
-1 465 772,33 

0,00 
-15 007,41 

-134 875,53 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

117 329,33 
-117 329,33 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 40



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

4 
Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście - Pińczów i 
DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 2008-2015 600 60013 -300 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-300 000,00 
-255 000,00 

0,00 
-45 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-Kielce 
(1a025) ŚZDW 2009-2015 600 60013 -600 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-600 000,00 
-600 000,00 

0,00 
-105 882,35 
105 882,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa -
Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2015 600 60013 600 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

600 000,00 
600 000,00 

0,00 
400 000,00 

-400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 41



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

7 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap 
(1a131) ŚZDW 2007-2015 600 60013 -476 962,15 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-476 962,15 
-405 417,83 

0,00 
-71 544,32 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu kolejowego 
do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską 
(1a152)

ŚZDW 2012-2015 600 60013 116 544,32 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

116 544,32 
0,00 
0,00 
0,00 

116 544,32 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1a027) UMWŚ 2010-2015 600 60053 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

200 000,00 
-200 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 42



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

10 Pomoc Techniczna 
(1a034) UMWŚ 2011-2015 750 75018 499 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

499 500,00 
499 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Pomoc Techniczna 
(1a193) UMWŚ 2015-2023 750 75018 -9 375 295,47 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-9 234 118,47 
-7 849 000,70 

0,00 
-1 385 117,77 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-141 177,00 
-120 000,00 

0,00 
-21 177,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 43



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

12 Pomoc Techniczna 
(1a194) UMWŚ 2015-2023 750 75018 8 763 209,47 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

8 622 032,47 
7 328 727,60 

0,00 
1 293 304,87 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

141 177,00 
120 000,00 

0,00 
21 177,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 Pomoc Techniczna 
(1a195) UMWŚ 2015-2023 750 75018 612 086,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

612 086,00 
520 273,10 

0,00 
91 812,90 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 44



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

499 500,00 
499 500,00 

0,00 
1 928,84 

-1 928,84 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-2 276 073,10 
-2 126 190,16 
-1 169 045,38 
1 531 611,30 
-512 448,86 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

117 329,33 
-117 329,33 

0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 776 573,10 
-1 626 690,16 
-1 169 045,38 
1 533 540,14 
-514 377,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

117 329,33 
-117 329,33 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 45



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2015 ROK

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVIII/273/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 14.12.2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

750 75011 0,00 6 000,00 -6 000,00

4010 10 605,27 10 605,27

4110 306,74 306,74

4120 87,99 87,99

4170 -5 000,00 -5 000,00

4210 -3 000,00 -3 000,00

4300 -3 000,00 -3 000,00

OGÓŁEM 0,00 6 000,00 -6 000,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 46



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2015 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVIII/273/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 14.12.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Dostawa 
taboru 

kolejowego -
EZT do 
obsługi 

połączeń 
regionalnych 

(1c115 )

600 60001 6050
6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 500,00
-12 500,00

12 500,00
-12 500,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 47



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 80 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85111 Szpitale ogólne 80 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 80 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 80 000,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 48



DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 80 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85111 Szpitale ogólne 80 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 80 000,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 80 000,00 0,00 

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 49



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 499 500,00 

1.1 

Priorytet 7 Pomoc Techniczna
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania
Projekt: Pomoc Techniczna (1a034) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

499 500,00
499 500,00

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

499 500,00
499 500,00

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -660 417,83 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 
973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście - Pińczów i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda) (1a024)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-300 000,00
-255 000,00

0,00
-45 000,00

0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-Kielce (1a025)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-600 000,00
-600 000,00

0,00
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

600 000,00
600 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 50



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.4 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. -
Ćmielów - I etap (1a131)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-476 962,15
-405 417,83

0,00
-71 544,32

0,00

2.5 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów - Nagłowice w m. 
Włoszczowa na odcinku od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską 
(1a152)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

116 544,32
0,00
0,00

116 544,32
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-660 417,83
-660 417,83

0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-160 917,83
-160 917,83

0,00
0,00
0,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 51



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna (1a193) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-9 234 118,47
-7 849 000,70

0,00
-1 385 117,77

0,00

1.2 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna
Działanie 11.2 Wsparcie procesu wdrażania RPOWŚ 2014-2020 poprzez wzmocnienie potencjału 
administracyjnego
Projekt: Pomoc Techniczna (1a194)

UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 622 032,47
7 328 727,60

0,00
1 293 304,87

0,00

1.3 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna
Działanie 11.3 Informacja i promocja RPOWŚ 2014-2020
Projekt: Pomoc Techniczna (1a195) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

612 086,00
520 273,10

0,00
91 812,90

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 52



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

2.1 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna (1a193) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-141 177,00
-120 000,00

0,00
-21 177,00

0,00

2.2 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna
Działanie 11.2 Wsparcie procesu wdrażania RPOWŚ 2014-2020 poprzez wzmocnienie potencjału 
administracyjnego
Projekt: Pomoc Techniczna (1a194)

UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

141 177,00
120 000,00

0,00
21 177,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 53



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XVIII/273/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 615 655,27 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 615 655,27
-1 465 772,33

0,00
-149 882,94

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 615 655,27
-1 465 772,33

0,00
-149 882,94

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 615 655,27
-1 465 772,33

0,00
-149 882,94

0,00

Id: 381B0990-356C-4D6A-A86E-F55F9E5DDAD7. Podpisany Strona 54




